
HÄRKÄLÄN YHTEISEN VESIALUEEN OSAKASKUNTA KALASTUSMÄÄRÄYKSET  2024 

Kalastuslupia myydään osakaskunnan osakkaille, Härkälän kylässä vakituisesti asuville ja vakituisille 

kesäasukkaille. 

Pyydysyksikkömaksu on 8 euroa. Lupa on voimassa maaliskuun 2025 loppuun. 

Pitkäsiima 100 koukkua    1 yks.            Rysä yli 150 cm     2 yks.             Rysä alle 150 cm                    1 yks. 

Verkko  3,0 x 30 m             1 yks.            5 koukkua              1 yks.             2 rapumertaa / syöttitikkua  1 yks. 

Ravun alamitta on 10 cm. Rapuyksiköitä voi olla 5 yksikköä yhtaikaa pyynnissä. 

Muita yksiköitä voi olla yhtaikaa pyynnissä 3 samanlaista + 1 muu yksikkö. 

HUOMAA! Voit siis lunastaa luvat kolmelle verkolle (3,0 x 30 m)  

Tuulastusluvan hinta on 8 euroa / kausi tai 2 euroa/vuorokausi. 

Yhdellä vavalla voi harjoittaa heitto- ja vetokalastusta maksettuaan valtion kalastonhoitomaksun. 

Vetouistelussa useamman vavan käyttäminen maksaa 8 euroa / vapa / kausi tai 2 euroa / vapa / vrk. 

Kaikki pyydykset on merkittävä yhteystiedoin varustetuilla, kalastusmääräysten mukaisilla merkeillä. 

Erillisillä pyydysmerkeillä ei tarvitse kalastuskautena, 1.4.2024 – 31.3.2025, merkitä pyydyksiä. 

Verkon liinan maksimikorkeus on 3,0 m ja pienin silmäkoko 45 mm (solmuväli). Verkkojatassa saa olla 2 

verkkoa ja jatan on oltava 50metrin päässä toisista verkoista. Talviaikaan (jään alle) saa laskea kaksi 

verkkojataa samasta avannosta. 

Katiskapyynti on maksutonta, muista kuitenkin merkitseminen. 

Kieltoja verkkopyynnille ei ole ko. kaudelle määrätty. 

Suurjärven ja Valkjärven ravustus- ja kalastusoikeus on vuokrattu. 

Kalastusluvalla saa kalastaa Vähä- ja Iso-Palpasessa, Onkijärvessä, Saarijärvessä, Kalattomassa ja Muterissa. 

Muistathan, että 18 – 69-vuotiaan on suoritettava valtion kalastonhoitomaksu kalastaessaan muulla kuin 

pilkki- tai mato-ongella. 

KALASTUSLUPIEN MYYNTI 

Kalastusluvat tulee ensisijaisesti suorittaa ko. osakaskunnan tilille pankkiin. 

Tili n:ro FI07 5045 0640 0109 77. Merkatkaa kenen puolesta maksu on, jonka yhteystiedot tulee olla 

nähtävillä pyydysmerkeissä, mieluiten nimi ja puhelinnumero. 

Erillisiä pyydysmerkkejä ei siis tänä kalastuskautena käytetä. 

Lisätietoja tarvittaessa saa Risto Laurilalta p. 050 355 5840 tai www.heinolankalatalousalue.fi 

HYVÄÄ KALASTUSKAUTTA! 

Hoitokunta 

 

 

http://www.heinolankalatalousalue.fi/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


